Nō est infirmitati datio deputāda: cū in eo signifi-
 ces p̄r eē qđ dederit: et in eo fili^o de^o maneat: qđ vite
 eterne dāde superserit prāte. **CHRY.** Dicit autē: De
 disti ei prāte oīs carnis. vt oīdat qđ nō ad iudeos so-
 los sua p̄dicatio: sed ad totū orbē terrarum extēdit.
 Sed qđ est qđ dicit: Oīs carnis: Nō. n. vtiq; oēs cre-
 diderūt. Et qđē q̄tū ex eo ē: oēs crediderūt. Si v̄o
 nō attēdebāt his que dicebāt: nō ei^o qđ dicebat ē cri-
 minatio: sed eoz qui nō susceperūt. **AVG.** Dicit er-
 go: Sicut dedi. ei po. om. car. ita te glo. fili^o. i. notuz
 te faciat omni carni quā dedisti ei. Sic. n. dedisti vt
 omne qđ dediti ei: det eis vitā eternā. **HYLA.** iij.
 de tri. Sed in quo tādē eternitatis vita ē oīdit cuz
 subdit: Dec est aut vita eter. vt cogno. te so. ve. deuz.
 Vita est vez deū nosse: sed solū hoc nō facit vitam:
 qđ ergo cōnectit. Et que misisti iesū xpm. **HYLA.**
 iij. de tri. Dū aut arriani intelligūt solū prēm veruz
 deū: solū iustū: solū sapientē: a cōmunionē hoz fm
 bos fili^o sepat. **Soli. n. vt aiūt p̄pa nō p̄cipāf ab al-
 tero: que si in patre solo et nō in filio existimabunt
 necesse est fili^o deus falsus et inspiēs esse credatur.**
HYLA. v. de tri. Nulli aut dubiū est veritatem ex
 natura et ex virtute esse. Verū. n. triticū est qđ in far
 cōminutū et in panē coctū et in cibū sumptū reddit
 ex se et naturā panis et mun^o. Quero ergo in quo fi-
 lio veritas dei sit: cui nō desit dei nec nā nec virtus:
 Nature. n. sue virtute vsus est: vt eēnt que nō erāt:
 et fierent que placerēt. **HYLA.** ix. de tri. An forte
 qđ ait: Te soluz. cōmunionē atq; vnitatē suā a deo
 sepat. Sepat sane si nō ad id qđ ait: Te solū vez de-
 um: cōtinue subiecit: Et que misisti iesū xpm. Per
 id. n. ecclesie fides xpm vez deū cōfessa ē: qđ solū verū
 deū cōfessa prēm sit. nō. n. vnigenito deo nature des-
 mutatōem naturalis natiuitas intulit. **AVG.** vi.
 de tri. Vidēdū est ergo an intelligē cogamur: cū di-
 cū est patri: Ut cognoscāt te solū vez deū. tanq; b
 insinuare voluerit: qđ et sol^o p̄r de^o ver^o est: ne nō nisi
 ipa tria sūt: prēm et filiū et sp̄s sanctū intelligeremus
 eē deū. Nūc ḡ ex oīi testimonio: et prēm solū veruz
 deū dicim^o: et filiū solū deū vez: et sp̄s sanctū solum
 vez deū: et sūt prēm et filiū et sp̄s sanctū. i. sūt ipam tri-
 nitatē nō tres veros deos: s; vniū vez deū. **AVG.**
 sup iobā. Vel ordo verborū ē: vt te et que misisti iesū
 xpm cognoscāt solū vez deū. cōter. n. et sp̄s sanctus
 intelligit: qđ sp̄s ē prīs et filiū tanq; charitas cōsub-
 stāntialis amboz. Sic igit fili^o glorificat te: vt oībus
 quos dediti ei te cognitū faciat. Porro si cognitio
 dei ē vita eterna: tātomagis in vita eterna cōstoma-
 git in hac cognitōe pficim^o: nō aut moriemur i vita
 eterna. Tūc ḡ dei cognitio p̄fecta erit: qñ nlla mors
 erit: sūma tūc dei clarificatio: qđ sūma glā. A veteri-
 bus aut glā diffinita ē frequēs de aliquo fama cuz
 laude: ac si bō laudat: cuz fame credif. quō de^o lau-
 dabit: qñ ipē videbit. p̄pter qđ sc̄ptuz est: Beati qđ
 habitāt in domo tua: in sc̄la sc̄loz laudabunt te. ibi
 erit dei sine fine laudatio: vbi erit dei plena cogno-
 itio et ideo clarificatio. **AVG.** i. de tri. Qđ aut dire-
 rit famulo suo moysi: Ego sū qui sū. b̄ cōtēplabimur
 cū viuem^o in eternū. **AGV.** iij. de tri. Cum. n. fides
 nra vidēdo fiat veritas: tūc mortalitatē nrām cōm-
 mutatā tenebit eternitas. **AVG.** sup iob. S; p̄s
 hic clarificat de^o: cū annūciat^o hōib^o innotescit: et p̄